美郷町武道館使用許可申請書

年  月  日

 美郷町武道館 館長 様

 住 所（団体名）

 氏 名（代表者）            ◯印

 連絡先（責任者）

下記のとおり武道館を使用したいので、許可くださるよう申請します。

記

１ 施 設 名 格 技 場      弓 道 場

２ 使 用 目 的

３ 使 用 日 時 年  月  日 午
前

後
  時  分 ～ 午

前

後
  時  分

４ 使 用 人 数 大人   人   子ども※中学生以下   人    計    人

５ 暖 房 設 備    台     時  分 ～   時  分  計   時間

６ 使 用 料       円

７ 備 考